Valor Agencias en Derecho a favor de la 
Demandada FRANCE NAVARRO PICON 
Y a cargo de la parte demandante CECILIA PRADO VEGA 
En Segunda Instancia………………………………………………………………………………….    $    1.1.60.000,oo 
TOTAL: ………………………………………………………………………………………………………..  $     4.320.000,oo 
SON: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL  PESOS MCTE. 

Cúcuta, 22 de marzo  de 2024.  

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DE NORTE DE SANTANDER 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA 

REF: EXP. 2017-00259-00 
ACCIONANTE:  AURA MARIA PRADA MONCADA